Andreas Stihl

Maschinenfabrik _

705 Waiblingen, Postfach 64
Telefon Waiblingen (07151) 21081
Fernschreiber 07 24314
Telegramme Stihl Waiblingenrems

Ersatzteilliste Motorsdge
STIHL

Contra

Gultig ab Januar 1972

A) Kurbelgehause, Kurbelwelle, Zylinder mit Kolben

B) Zinder, Anwerfrolle, Liifterrad, Lijfterraddeckei mit
Anwerfvorrichtung

C) Kettenrad, Kupplung, Spannmutter, Krallenanschlag

D) Olpumpe, Schlauch, Cltankdeckel, OltankverschluB,
Benzintan‘kdeckeh

E) Saugkopf, BenzihtankverschiuB, Handgriff, Kurz-
schluBschalter

F) Vergaser, Filterstutzen, Luftfilter

G) Auspufftopf, Griffrohr mit Griffschlauch, Abdeck-
haube - F

H) Anwerfvorrichtung

JJ) Drehzahlbegrenzung

K) Vergaser

L) Flihrungsschienen, Sageketten, Kettenersatzteile
M) Werkzeug mit Zubehor




Bildtafel A

Kurbelgehduse, Kurbelwelle, Zylinder mit Kolben

Ersatzteile fiir Maschinen dlterer Bauart

bis m?is(:h" Benennung S&f{:‘; Zeichnungsnummer mE;?’;(.
236 688 Anlaufscheibe fur altes Pleuel (1106 030 1200) 9 A0Ba 1106 035 3020
und neuen obengefiihrten Kolben (1106 030 2002) 2
Anlaufscheibe 2,35 mm dick (mit Kurbelwelle 1106 030 0701) 9 A15 1106 036 8905 oD
Anlaufscheibe 2,45 mm dick (mit Kurbelwelle 1106 030 0701) 9 A 15 1106 036 8910 %
Anlaufscheibe 2,55 mm dick (mit Kurbelwelle 1106 030 0701) 9 A15 1106 036 8915 55 g
Anlaufscheibe 2,65 mm dick (mit Kurbelwelle 1106 030 0701) 9 A 15 1106 036 8920 e e
156 389 Verdichtungsring (2,5 mm stark) 9 A25 1106 034 3001 S To
393 799 Anlaufscheibe (Contra S) 9 A B2 1106 035 3010 ==
393799 | Zylinder mit Kolben (Contra S) 9 A B3 1106 020 1210 W<l
393 799 Kolben AB (Contra S) 9 ABda 1106 030 2050
393 799 Kolben CD (Contra S) 9 AB4b 1106 030 2060
393 799 Kolben E (Contra S) 9 ABdce 1106 030 2070
393 799 Verdichtungsring (Contra S) 9 A 85 1106 034 3010
393 799 Kolbenbolzen (Contra S) : 9 A 66 1106 034 1550
393 799 Federscheibe A 6 DIN 137 (Contra S) 9 A 68 9322 630 0140
393 799 Ziundkerze (Contra S) 9 A 68 1106 400 7010
393 799 Zylinderdichtung (Contra 3) 9 A 70 1106 029 2310




Text zu Bildtafel A

Kurbelgehduse, Kurbelwelle, Zylinder mit Keiben

B].Lig' S;:r;l;- Benennung I\BJS::;E;r Zeichnungsnummer mBe?;('
0 1 Kurbelgehiduse vollstindig SA 0 1106 020 2540
darin enthalten Bild-Nr. 3 bis 11
3 2 Stiftschraube M 645 DIN 840—-10.9 9A 3 9125 347 1420
4 3 Stiftschraube M 6 X 30 DIN 940—10.9 9A 4 9125 347 1370
5 2 Zylinderstift 6 m 6X36 DIN 7 9A 5 9371~ 470 3220
B 5 Federring B 6 DIN 127 9A 6 9321 630 0140
7 5 Sechskantmutter M 6 DIN 934—10 9A Ta 9210 319 0900
8 1 Gewindeeinsatz 9A 8 6503 022 7400
9 3 Stutzen 9A 9 0000 988 5200
10 2 Stiftschraube M 618 DIN 835—10.9 9A10a 9121 347 1310
11 2 Stiftschraube M 640 DIN 835—-10.9 9 A 11 9121 347 1400
12 2 Sicherungsring 30X 1,2 DIN 472 gA12 9456 621 3310
13 2 Scheibe 9A13 0000 958 2004
14 2 Nadellager 9 A 14 0000 893 0800
15a 2 Anlaufring 9A15a 1106 036 9000
17 2 Wellendichtring B 18X 30X 7 DIN 3760 9A17a 9640 003 1980
1 Kurbelwelle mit Pleuel 9A00c 1106 030 0704
bestehend aus Bild-Nr. 18 a bis 21
i8a 1 Kurbelwelle (darin enthalten 4 Zylinderschrauben) 9A18a 1106 030 0300
4 Zylinderschraube M 5x8 DIN 912—12.9 9A08 9045 371 0930
19a 1 Pleuel vollstandig 9A19a 1106 030 1201
darin enthalten Bild-Nr, 20
20 2 Zylinderschraube M 516 DIN 912—12.9 9A20 9045 371 0980
21 1 Nadellager 9A21 0000 993 3300
22 1 Dichtung 9A22 1106 029 1210
23 1 Nadelkafig 15X 19x17 9A23 0000 993 3000
06 2 Anlaufscheibe 9 AQE 1106 035 3000
1 Zylinder mit Kolben (darin enthalten Bild-Nr. 02 bis 27} 9 A 04 1106 020 1201
02b 2 Stiftschraube M 63X 18 DIN 835—10.9 9A02b 9121 347 1310
05 2 Stiftschraube M 6% 35 DIN 835—10.9 9A05a 9121 347 1380
07 1 Spannhiilse 6:X14 DIN 7346 9 A 07 9385 620 3070
24a 1 Kolben A, B oder C, darin enthalten Bild-Nr. 25 a bis 27 9A24b 1106 030 2001
i Kolben D, E oder F, darin enthalten Bild-Nr. 25a bis 27 9A2e 1106 030 2011
1 Kolben G, H, ] oder K, darin enthalten Bild-Nr. 25 a bis 27 9 ﬁ 24 h 1106 030 2021
25a 2 Verdichtungsring 9A25a 1106 034 3002
26 1 Kolbenbolzen 9 A 26 1106 034 1501
27 2 Drahtsprengring A 15 DIN 73123 gAZ27 9462 650 1500
28 1 Zylinderdichtung 9 A28 1106 029 2300
30 4 Federring B 6 DIN 127 » | verwende9ASB
31 4 Sechskantmutter M 6 DIN 334—10 P | verwendeSA7a
32a| 1 Zindkerze WKA 175 T 7, darin enthalten Bild-Nr. 34 9A32a 1107 400 7000
34 1 AnschluBmutter 9A34 1106 405 8500
35 1 Dichtring A 12X 18 DIN 7603 VF 9A35 9636 965 1180
36 1 Verschlufschraube AM 12 1,5 DIN 7604 9A36 9151 794 1460




Bildtafel B

Zunder, Anwerfrolle, Lifterrad, Lifterraddeckel mit Anwerfvorrichtung

Ersatzteile fiir Maschinen &lterer Bauart

bis N&??Ch" Benennung SS:;:Q} Zeichnungsnummer rr?e?k.
Kondensator 9BO0ta 1106 404 3400
1188 349 Ring 9B 09 0000 961 5115
1162999 KurzschiuBleitung (mit Tse) 9B 4a 11068 442 1200
1 154 500 Griff 9B 28 1106 195 3400
1 154 500 Bichse 9B 31a 1107 080 9900
393 799 Ziindleitungsstecker (Contra S) 9 B 61 1105 405 1010
393 799 Lufterdeckel mit Anwerfvorrichtung (Contra S) 9B 62 1106 080 2810
393 799 Liftergehause (Contra S) 9B 863 1106 080 2010




Text zu Bildtafel B
Zinder, Anwerfrolle, Lifterrad, Lufterraddeckel mit Anwerfvorrichtung

B{.\'JJS* S;:ﬁlr- Benennung 5:%‘;2} Zeichnungsnummer mi?-;:.
1 Dichtring 9 B 005 0000 992 5820
1 Bosch-Schwungmagnetziinder 9B 0Ob 1106 400 0510
bestehend aus Bild-Nr. 1 bis §
1 1 Ankerplatte 9B 1 1106 400 0710
darin enthalten Teile bis Bild-Nr. 4
1 Ziundanker 9B O00b 1106 404 3210
1 Schutztille 9B 07 0000 989 1010
1 Kondensator 3B M 1106 404 3401
1 Kontaktsatz 9B 02a 1106 400 2000
1 Scheibe 9B0sa 1106 404 9301
1 Scheibe 9B 06a 1106 404 9311
1 Schmierdocht 9B 04 1110 404 4200
3a 1 Zindleitung 9B 3a 1106 405 0601
1 Staubschutzkappe, darin enthalten B 003 9B 002 1106 400 8200
1 Stopfen 9 B 003 1106 404 8300
. 1 Zylinderschraube M 4X10 Z4 DIN 84—8.8 - 9B 004 9048 319 0650
4 1 KurzschluBleitung (mit Stift) 9B 4a 1106 442 1202
5 1 Schwungrad 9B 5 1106 400 1202
9b| 2 Zylinderschraube M 4 X 16 Z4/1 DIN 84—8.8 9B 9b 9044 319 0680
10a 1 Regenschutztiille 9B 10a 0000 989 0810
" 1 * Zindleitungsstecker 9B 11 1106 405 1000
12 1 Schenkelfeder 9B 12 0000 998 0603
13 1 Scheibenfeder 3X5 DIN 6888 9B 13 9482 435 0430
14 1 Anwerfrolle 9B 14 1106 190 2100
darin enthalten Bild-Nr. 09
09 1 Ring 9B09a 0000 961 5116
15 1 Scheibe 9B15 0000 958 1001
16 1 Sechskantmutter M 101 DIN 934—8 9B 16 9210 280 1340
17 1 Liifterrad 9B 17 1106 088 0510
19a 5 Zylinderschraube M 5 10 Z4 DIN 84—5.8 9B 19a 9048 216 0950
1 Liifterraddeckel mit Anwerfvorrichtung 9B 08 1106 080 2801
bestehend aus Bild-Nr, 20a, 31 bis 32, 28 und folgenden
i Teilen der Bild- und Texttafel H: 2 bis 13
20a 1 Laftergehduse - “9B20a 1106 080 2000
darin enthalten Bild-Nr. 31, Firmenzeichen und Halbrund- :
kerbnagel
31 1 Biichse 9B31b 1110 084 9100
1 Firmenzeichen 9 B 000 0000 967 2002
2 Halbrundkerbnagel 2,6 X10 DIN 1476 S B 001 9441 065 1350
28 1 Griff 9B 28a 1110 195 3400
25a 4 Zylinderschraube M 5X 18 Z4 DIN 84—5.8 9B 25a 9048 218 1010
< o




Bildtafel C
Kettenrad, Kupplung, Spannmutter, Krallenanschlag




Text zu Bildtafel C

Kettenrad, Kupplung, Spannmutter, Krallenanschlag

Bild- | Stiick- Benennun Bestell- : Be-
Nr. | zahl ° g Nummer Zeichnungsnummer merk.
3a 1 Abdeckscheibe 9C 3a 1106 036 9100
4b| 1 Ket*anrad 10,26 mm (.404 ") 9C 4b 1106 640 2011
8b| 1 Nadellager 9C &b 954 43R 4
7 1 Zwischenscheibe 9C 7 1106 162 8800 '954'2 63; @50
8 1 Kupplung vollstindig 9C 8 1106 160 2000
bestehend aus Bild-Nr. 9 bis 11
9 1 Satz Mitnehmer, bestehend aus C 005 und C 004 9C 9a 1106 007 1001
1 Mitnehmer 9 C 005 1106 182 3200
1 Scheibe 3 C o004 1106 162 1110
10b 3 Fliehgewicht 9C10b 1106 160 1502
" 3 Zugfeder 9C 1 0000 997 5805
13 1 Spieth-Spannhiilse a¢c 13 1106 162 9000
14 1 Ring 9C 14 0000 961 1200
15 1 Sechskantmutter M 10X 1 links DIN 934—8 9C15 9210 260 1350
16 1 Spannmutter 9C 16 1106 664 1500
17a 1 Linsenschraube 9C17a 0000 951 2811
08 1 Klemmstiick aCo8 1107 02t 9000
22 1 Seitenblech innen g9C22 1106 664 1000
23 2 Stiftschraube 9C 23 0000 953 6601
24 2 Krallenanschlag 9C 24 1106 664 0500
25 4 Sechskantschraube M 618 DIN 933—8.8 9C25 2008 319 1310
27 4 Sicherungsmutter gCc27 9214 320 0900
28 1 Seitenblech auBen 9C28 1106 664 1100
29 1 Kettenraddeckel 9C29 1106 648 0412
2 Halbrundkerbnagel 3X8 DIN 1478 9 C 000 9441 065 1910
35 2 Sechskantmutter M 10 Z1 DIN 934—8 9C 35a 9220 260 1300




Bildtafel D
Olpumpe, Schlauch, Oltankdeckel, OltankverschluB, Benzintankdeckel




Text zu Bildtafel D
Olpumpe, Schlauch, Oltankdeckel, TltankverschiuB, Benzintankdeckel

B]\I[if_- Szt:ﬁ:( Benennung 33{?22} Zeichnungsnummer mBeF;-k‘
1a 1 Olpumpe vollstindig 9D 1a 1106 640 3202
bestehend aus Bild-Nr. 2a bis 13, 46 bis 51
2a 1 Pumpengehduse gD 2a 1106 640 3002
4 1 Pumpenkolben 9D 4 1106 647 0800
5 1 Stift 9D 5 0000 971 0420
6 1 Dichtring ab 6 0000 992 5110
7 |- 1 StéBel mit Membrane 9D 7 1106 640 3100
8 2 Scheibe 9D 8 1106 647 7900
9 6 Schraubenfeder 3D 9 0000 997 0325
10 6 Zylinderrolle 5X5 DIN 5402 aD10 9517 003 5090
1 2 Ringhebel 9D 11 1106 647 2611
12 1 Scheibe 9D 12 0000 958 1001
13 1 Sicherungsring 10X 1 DIN 471 9D 13 9455 621 0850
48 2 Kugel 4 mm DIN 5401 Il 9D 46 9516 003 1720
47 2 Schraubenfeder - 9D 47 0000 997 0336
48 2 Gewindestift 9D 48 0000 951 5810
49 1 Schraubenfeder 9D 49 0000 997 0728
50 1 Pumpenkolben 9D 50 1106 647 0606
51 1 Runddichtring 71,5 DIN 3770-70 9D 51 9646 945 0490
15a| 3 Zylinderschraube M 518 Z4 DIN 84—5.8 P | verwende9B25a
17a 1 Schlauch 9D 17a 1106 640 9400
bestehend aus Bild-Nr. 20b und 16a
20b 1 Schlauch 9D 20b 1106 647 9404
16a 1 Saugkopf 9D 16a 1106 640 3801
21 1 Dichtung 9D 21 1106 359 0700
22h 1 Ultankdeckel vollst. 9D 22b 1106 350 4002
darin enthalten Bild-Nr. 24 und 25, 52 bis 54
24 1 Dichtring 9D 24 0000 982 7105
25 1 Ulschauglas 9D 25 1106 351 2200
52 1 Druckbolzen 9D 52 1106 647 8100
53 1 Runddichtring 4 X1 DIN 3770-70 9D 53 9646 945 0150
54 1 Scheibe 9D 54 1106 647 7811
27a 6 Zylinderschraube M 518 Z4 DIN 84—5.8 —p | verwende9B25a
28 1 Ultankverschlufl vollstindig “9D28a 1106 640 3600
darin enthalten Bild-Nr. 31 :
31 1 Runddichtring 25X 2,5 DIN 3770—70 9D 31a 9645 945 2820
32 i Dichtung 9D 32 1106 359 1110
33 1 Benzintankdeckel 9D 33 1106 351 0701
35a| 10 Zylinderschraube M 518 Z4 DIN 84—5.38 > verwende 9B 25a
36 1 Spanfanger 9D 36 1106 656 2000
37a 1 Schutzblech 9D 37a 1106 656 1500
39a 2 Zylinderschraube M 43X 16 DIN 84—8.8 9D 39a 9048 319 08680




Saugkopf, Benzintankverschlul, Handgriff, KurzschluBschalter

10

M

|

11\%&\

U|

ma“? %-—24&1

3%a

Ersatzteile fiir Maschinen dlterer Bauart

bis %??Ch" Benénnung Sjﬁf:::r Zeichnungsnummer mierk.
393 799 Lufterhaube (Contra S) 9 E 61 1106 080 1310
darin enthalten 9 E 62 bis 9 E 64
393 799 Gummipuffer (Contra S) 9 E 62 1106 087 8310
393 799 Isolierpiatte (Contra S) 9 E 63 1106 084 8000
393 799 Hohlniet 30,3 X5 DIN 7339 (Contra S} 9 E 64 9415 415 2240




Text zu Bildtafel E

Saugkopf, BenzintankverschluB, Handgriff, Kurzschluschalter

B'\‘IIS' Szt:ﬁ]f' Benennung I‘?L?rsntrit-r Zeichnungsnummer mBe?"k.
1 1 Schlauch 9E 1 0000 989 5200
2 1 Siebstutzen 9E 2 1106 640 9000

02 1 Dichtungsstab 9EOQ2 1106 029 8901
3 1 Olleitung 9E 3 9636 965 0640
4 4 Dichtring A 812 DIN 7603 9E 4 1106 640 3301
5 2 Hohlschraube A 2/3 DIN 7623 9E 5 9170 794 0230

1 Saugkopf vollstindig 9EO6a 1107 350 3501
bestehend aus Bild-Nr. 7¢ und 9c¢

7c ] Schlauch 9E 7d 1111 358 7700

07 a 1 Einsatz 9EQ7b 1111 358 9100

1 Sieb 9E09a 1111 358 9300

8b 1 Filter 9E 8b 1110 358 1800

9d 1 Kappe 9E 9d 1111 358 2500

12a 1 Winkelstiick 9E12a 1108 353 2500

16a| 1 TankverschluB vollstindig 9E16a 1107 350 0500

darin enthalten Bild-Nr, 17

17 1 Runddichtring 36,5X3,5 DIN 3770—-70 9E17 9645 945 40860

18 1 VerschluB vollsténdig 9E 18 1106 650 6101

24a 1 Sechskantschraube M 6X 16 Z4 DIN 933—-8.8 9E 24a 9015 319 1280

25a 1 Handgriff 9E 25a 1106 790 0302

bestehend aus Bild-Nr. 26a bis 28a :

26a| 1 Handgriff 9E26a 1106 791 0302

27a 1 Gummigriff 9E27a 1106 791 2200

08 1 Stitze 9 E08 1106 791 7600

28a 5 Zylinderschraube M 6 X20 Z4 DIN 84—5.8 9E28a 9048 216 1320

30 1 Gashebel 9E 30 1106 180 1500

31 1 Balzen 9E31a 0000 973 6600

32 1 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6799 9E 32a 9460 624 0320

33 1 Halbgasknopf 9E33 1106 180 1600

bestehend aus Bild-Nr. 34 bis 36
34 1 Gewindebiichse 9E 34 1106 182 7400
35 1 Riegelbolzen 9E35 1106 182 9000
1 Schraubenfeder 9EQ0 0000 997 0603
36 1 Druckknopf 9E36 6503 182 9400
37 1 KurzschluBschalter, darin enthalten E 05a und 000 :l9 E37a 1110 430 0210
1 Schild 9E05a 0000 937 3506
1 Sechskantmutter 9 E 000 9211 2680 1430
1 Beilage 9 E 001 1106 432 8100
1 Talle 9 E 002 1110 432 9200

41 1 Lifterhaube vollsténdig 9 E 41 1106 080 1300

. darin enthalten Bild-Nr, 43

43 2 Gummipuffer 9E 43 1106 087 8300

45 1 Tankentliftung 9E45 1108 350 5800

darin enthalten Bild-Nr. 46 .
46 1 Gewindestift 9 E 46 0000 951 5815




Bildtafel F
Vergaser, Filterstutzen, Luftfilter

Ersatzteile fiir Maschinen &lterer Bauart

bis Masch.- ' Bestell- . Be-
Nr. . Benennung Nummer Zeichnungsnummer merk.
Satz Luftfilter (beflockt-rund) 1106 007 1005
darin enthalten 2 Luftfilter
Luftfilter 1106 120 1605
186 916 Zwischenflansch 9F 6 1106 121 1602
127 904 Zwischenflansch 9F 14 1106 121 1601
Gasgestidnge 9F 25 1106 182 1502
393 799 Zwischenflansch (Contra S) 9 F 61 1106 121 1610
393799 | Dichtung (Contra S) 9 F 62 1105 129 1110




Text zu Bildtafel F

Vergaser, Filterstutzen, Luftfilter

B].LIE' szt:ﬁ?_ Benennung I?fr?]tr?]i-r Zeichnungsnummer mE:erI(_
1 1 Sechskantschraube 9F 1 0000 951 0601
2 1 Sechskantmutter M 6 DIN 934—10 verwende SATa
3 1 Anschlagteller 9F 3 1106 647 2800
4 1 Gummikappe 9F 4 1106 647 9200

03 1 Dichtung 9F 03 1106 129 1101
6a 1 Zwischenflansch 9F Ba 1108 121 1603
7 1 Dichtung 9F 7 1106 129 1100

10b 1 Tillotson-Membranvergaser HL 112 D 9F 10b 1106 120 0606
0 2 Biichse 9F 0 1106 121 8701

12 2 Sechskantmutter M 6 Z 9F12a 9219 262 0900

1 Filterdichtung 9F13 1106 149 1200

22b 2 Sechskantschraube M 530 Z4 DIN 831—8.8 9F22b 9012 319 1070

23 1 Kraftstoffleitung 9F23 1106 358 0700

25a 1 Gasgesténge - 9F 25a 1106 182 1504

26a 1 Filterstutzen 9F 26a 1106 141 0712

27b| 2 Luftfilter (Drahtgewebe) 9F27b 1106 120 1601

28 2 Filterdeckel 9F 28 1166 141 0501

29b} 1 Stiftschraube M 5 35 DIN 835—8.8 9F29b 9121 319 1080

EM




Bildtafel G
Auspufftopf, Griffrohr mit Griffschlauch, Abdeckhaube

23 170

Ersatzteile fiir Maschinen &dlterer Bauart

bis %??Ch'_ Benennung Ejrsnt;i:r Zeichnungsnummer mi?';(.
Satz Schalldampfer (Blech) 1106 007 1010
bestehend aus:

Schalldampfer 1106 140 0600
Haken 1106 656 8205
Spannhiilse 4X32 DIN 1481 9380 620 2200
Stiftschraube M <12 DIN 835—10.9 - 9121 347 1250
Stiftschraube M 5 0000 8953 0802
Scheibe 5,3 DIN 125 9291 021 0120
Sechskantmutter M 5 DIN 934—8 9210 260 0700
Winkel 1106 146 BO10
Zylinderschraube M 516 Z4 DIN 84—5.8 9048 216 0980
Sicherungsmutter M 5—10 9214 320 0700

393 799 Abdeckhaube vollst. (Contra 8) | 8 G&sl 1106 €50 5110
darin enthalten 9 G 62 und 9 G 63 ~

393 799 Deckplatte (Contra S) 9Ge62 1106 650 5310
darin enthalten 9 G 63

393 799 Typenschriftzug (Contra S} 9G&863 0000 967 2118




Text zu Bildtafel G

Auspufftopf, Griffrohr mit Griffschlauch, Abdeckhaube

B{\'}S' Szt:g!r Benennung Sf;t;g'r Zeichnungsnummer mBeP;k.
1 1 Auspuffdichtung 9G 1 1106 149 0600
2 1 Auspufftopf vollstindig 9G 2a 1106 140 0501

darin enthalten Bild-Nr, 4 bis 8
4 1 Deckel 9G 4 1106 145 2900
2 Sicherungsblech 9G03 1106 148 3900
1 Winke! 9G04 1106 146 8000
2 Zylinderschraube M 5X 16 Z4/ DIN 84—8.8 89G0s 9044 319 0880
Ga 4 Sechskantschraube M 410 DIN 933—8.8 9G 6d 9008 319 0850
7 1 Haken 9G 7 1106 656 8205
8 1. Spannhiilse 4X10 DIN 1481 9G 8 9380 620 2240
9 2 Tellerfeder A 12,5 DIN 2093 9G 9a 0486 648 0200
10 2 Sicherungsmutter M 6—10 » | verwende9C27
1 Zylinderschraube M 5X 16 Z4/1 DIN 84—8.8 9G06 9044 319 0980
11a 1 Griffrohr mit Griffschlauch 9G11a 1106 790 1501
darin enthalten Bild-Nr. 13
13 1 Griffschlauch 9G13 1103 791 2000
14 1 Gummibichse 9G 14 1106 791 9500
15 1 Rohrschelle 9G15 1106 791 9400
17b 1 Sechskantschraube M 8 X 20 Z4 DIN 933—8.8 9G17b 9015 319 1800
18 1 Senkschraube 9G18 0000 951 4110
19 1 Druckscheibe 9G 19 1106 791 8600
20 1 Sicherungsmutter M 6—10 » | verwende 9C?27
22¢ 1 Zylinderschraube M 518 Z4 DIN 84—8.8 9G22¢ 9048 319 1010
23 1 Abdeckhaube vollstindig 9G23 1106 650 5101
darin enthalten Bild-Nr 27 bis 29
27 1 Deckplatte 9G27 1106 650 5300
bestehend aus Deckplatte, Firmenzeichen, 2 Halbrundniete
und Typenschriftzug
1 Firmenzeichen 9G 0 0000 967 2002
2 Halbrundniet 2,6 X6 DIN 660 9G00a 9402 710 1270
4 Scheibe 3,2 DIN 433 — St 9 b 02 9294 021 0080
29 4 Halbrundniet 318 DIN 660 9G 29 9402 710 2110




Bildtafel H
Anwerfvorrichtungsteile

Ersatzteile fiir Maschinen dlterer Bauart

bis Masch.- Bestell- . Be-
Nr. Benennung Nummer Zeichnungsnummer merk.
393 799 Seilrolle (Contra S) 9 H 861 1106 190 1000




Text zu Bildtafel H
Anwerfvorrichtungsteile

Bild- | Stiick- Bestell- ; Be-
I\Ilr. ngﬂ Benennung N::ﬂrier Zsichnungsnummer m;;k'
2 1 Rickholfeder 9H 2a 1106 190 0600
darin enthalten 1 Deckel
1 Deckel 9 H 003 1107 037 8001
1 Scheibe 9 H 002 1106 195 9015
3 1 Seilrolle 9H 3 1107 180 1000
darin enthalten Bild-Nr. 15 und 16
15 1 Lagerbiichse 9H 15 0000 963 1430
16 4 Steckkerbstift 9H 16 1106 195 9800
4 1 Anwerfseil 9H 4 1107 195 8200
Ga 2 Scheibe 9H 6a 1106 195 9001
1 Reibungsschuh komplett 9 H 00 1106 190 4600
bestehend aus Bild-Nr. 7 bis 10 .
7 1 Bremshebel 9H 7 1106 195 3000
8 2 | Reibungsschuhplatte 9H 8 1106 195 5000
9 2 Reibungsschuhfeder 9H 9 1106 195 5100
10 2 Federteller 9H 10 1106 195 1700
" 1 Bremsfeder SH 11 1106. 195 2900
12 1 Scheibe 9H12 1106 195 3200
13 1 Anlaufscheibe gH 13 9460 624 0500
17 1 Sicherungsscheibe 5 DIN 6799 9H 17 0000 958 1010




Bildtafel 1}
Drehzahlbegrenzung

Ersatzteile fiir Maschinen alterer Bauart

Bestell-
Nummer

bis Masch.-

Nr Zeichnungsnummer

Benennung

Be-
merk.

125830 Reglerstange 97 1106 104 0500




Text zu Bildtafel 11
Drehzahlbegrenzung

Bild- | Stick- Bestell- . Be-
I\Ilr. z:gl Benennung NS:':r?]er Zeichnungsnummer merk.
1 1 Reglerlager gl 1106 100 0801
2 1 Rastenblech gl 2 1106 104 1800
3a 1 Zylinderschraube M 410 Z4 DIN 84--8.8 gl 3a 9048 319 0650
5] 1 Reglerachse g1l 8 1106 100 0601
7a 1 Reglerstange 9] Ta 1106 104 0501
8 1 Schenkelfeder 9l 8 0000 998 0811
9 1 Scheibe 5,3 DIN 125 — St 9J1 9 9291 021 0120
10 1 Reglerklappe 910 1106 104 1000
122 2 Zylinderschraube M 2,6 X5 23 DIN 84—8.8 gli12a 9047 319 0220
13 1 Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6799 —p verwende 9 E 32a




Bildtafel K

Vergaser

Ersatzteile fiir Maschinen alterer Bauart

bis Masch.-
Nr.,

Benennung .

Bestell-

Nummer -

Zeichnungsnummer

Be-
merk.

Satz EinlaBnadel mit Hebel
bestehend aus:
EinlaBnadel
EinlaBregelhebel 014 020
Feder 013 434

1106 120 9600

1106 121 5101
1106 121 5000
1106 122 3005




Text zu Bildtafel K

Vergaser
Br:llg' Szt;g}l(' Benennung Sj;t;i} Zeichnungsnummer mBe?;(.
1 Vergaser HL 112 D, bestehend aus Bild-Nr. 04 bis 45 P | verwende9F 10b
1b 1 Vergasergehduse 012 887 9K 1b 1106 121 0103
04 1 Kraftstoffsieb 012 884 9K 04 1106 121 7801
05 1 Sicherungsring 012 345 9KO05 1108 122 9000
2b 1 VerschluBstopfen 012 347 9K 2b 6503 122 9401
3 1 VerschluBstopfen 02 531 9K 3 6503 122 9410
4a 1 Startachse mit Hebel 012 747 9K 4a 1106 120 7202
5 1 Startklappe 015615 9K § 6503 121 2910
6 1 Halbrundschraube 08 942 9K 6 1106 122 7400
9 1 AblaBschraube 02 232 9K 9 6503 122 2700
10 1 Dichtung 012 473 9K 10 6503 129 0910
1 1 Regelmembrane 012 475 KN 6503 121 4700
12 1 Zwischenstick 010 526 gK 12 6503 121 0500
13 1 Dichtung 012 930 9K 13 1108 129 1100
1 Membranensatz 9K 08 1106 007 1015
darin enthalten Bild-Nr. 14b
14 1 Pumpenmembrane 9K 14b 1106 121 4802
15 1 Oberteil 010525 9K 15 6503 121 0400
02 1 Federbiigel 012 224 9 K02 1106 123 8400
03 2 Dichtring 04 920 9KO03 1106 129 3505
16 6 Linsenschraube 010 098 9K 186 6503 122 7710
17 1 Kraftstoffsieb 010 530 gK17 6503 121 7810
18 1 Dichtring 010 529 9K 18 6503 129 3010
19 1 AbschluBdeckel 010527 gK 19 6503 121 0800
20 1 Linsenschraube 010571 9K 20 6503 122 7700
21 1 . Leerlaufstellschraube 011 176 4 9K 21 1106 122 6800
03 1 Dichtring 04 920 P | verwende 9 K 03
22 1 Feder 08 793 9K 22 1106 122 3000
23 1 Dichtring 011 428 gK23 1106 129 3500
24 1 Dichtung 011 401 9K 24 1106 129 2300
25 1 Leerlaufanschlagschraube 05 095 9K 25 6503 122 6200
26 1 Feder 0 788 9K 26 6503 122 3020
27 1 EinlaBnadelventil 014 035 9K 27a 1106 120 8801
28 1 Dichtung 010 165 9K 28 6503 129 .2500
29 1 EinlaBregelhebel 014 020 9 K 29a 1106 121 5000
30 1 Stiftschraube 010 581 9 K 30 6503 122 8000
31a 1 Feder 013 434 "9K31b 1106 122 3005
32 21 Hauptstellschraube 011 484 A K32 1106 122 6700
03 1 Dichtring 04 920 * » | verwende 9 K 03
33 1 Feder 08 793 P——» | verwende 9K 22
34 1 Dichtring 011 428 —P» | verwende 9K 23
35 1 Dichtung 011 401 > verwende 9 K 24
36 1 Zylinderschraube 06 393 9K 36 1106 122 7200
37 1 Federring 06 396 9K37 - 1106 122 8700
.38 1 Drosselwelle mit Hebel 012 886 9K 38 1106 120 7100
39 2 Bichse 09 780 9K 39 6503 121 8800
40 2 Klammer 09 678 9K 40 6503 122 9300
41 2 Federring 0992 9K 41 6503 122. 8710
42 2 Linsenschraube 01 974 9K 42 6503 422 7720
43a 1 Schenkelfeder 012 244 9K 43a 1106 122 3201
44 1 Drosselklappe 012 089 9K 44 1106 121 3300
45 1 Halbrundschraube 08 942 » | verwende9KB6

46 1 Lasche 9K 46 1106 123 7600




Bildtafel L
Fiihrungsschienen, Sdgeketten, Kettenersatzteile

19
1 6 ]
2 7 8
3 8
4 9

17

2




Text zu Bildtafel L

Fithrungsschienen, Sageketten, Kettenersatzteile

Bhulf_ S_‘E:E:(' Benennung Eﬁ;t;g} Zeichnungsnummer mBeerk.
Fiihrungsschiene
2 1 53 cm Schnittlange (21 in.) gL 1 3001 000 9215
3 1 63 cm Schnittlange (25 in.) gL 3 3001 000 9231
4 1 75 cm Schnittlange (30 in.) 9L 4a 3002 000 9241
1 90 em Schnittlange (36 in.) 9L 5a 3002 000 9252
Hobelzahnkette 10,26 mm (.404 ™) Teilung
7 1 fir 53 cm (21 in.) Schnittlange gL 7 3812 000 0072
8 1 fur 63 cm (25 in.) Schnittlange) 9L 8 3812 000 0084
¢] 1 fur 75 cm (30 in.) Schnittlange 9L 9a 3812 000 0092
1 fir 90 cm (36 in.) Schnittlange 9L10a 3812 000 0104
Kettenersatzteile (Hobelzahnkette 10,26 mm Teilung)
16 Schneidezahn rechts gL16 3812 662 0401
17 Schneidezahn links gL17a 3812 662 0601
18 Verbindungsglied eingerollt aL18 3712 680 6601
19 Verbindungsglied 9L 19a 3712, 662 1202
Nietbolzen gL 0b 3712 662 1603
21 Treibglied glL21a 3712 662 1001




Bildtafel M
Werkzeug mit Zubehér

B
i -
RLRRCRE

R
St SR

o]

ALY AMWTANTASIVALTL VDLV |

AAATE AR,

AL




' Text zu Bildtafel M
Werkzeug mit Zubehér

B[\'IIS' S;:fff" Benennung SJ;EJ; Zeichnungsnummer mB;;(_
1 Satz Werkzeug mit Zubehér aM 0 1106 890 1400
bestehend aus Bild-Nr. 1 bis 7, 38 und 39

1 1 Werkzeugtasche gM 1 1106 891 0800
2 1 Kombischlissel amM 2 1106 830 3401
3 1 Schraubendreher A 1 DIN 5265 aM 3 0811 210 7120
4 1 Doppelmaulschliissel 810 DIN 895 9M 4a 0811 012 1152
5a 1 Feillehre 9M 5a 1106 893 4000
6 1 Anschlagschraube 9M 6 6503 191 1200
38 1 Rundfeile . 9M38 0811 411 8108
39 1 Feilengriff A 100 DIN 395 9 M 39 0811 480 7860




